



Ref : DTCL/BSE/22
Date : 29th April, 2022

To,
BSE Limited
The Manager
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building,
'Phiroze Jeejeebhoy Towers'
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Scrip Code : 530959

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We submit herewith copies of the advertisement published on Friday, 29th April, 2022 in English & Regional Newspaper (Bengali) i.e., Financial Express & Duranto Barta in compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), please find enclosed copies of the newspaper publications in accordance with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended).

This is for your information and record please. Please acknowledge receipt.

Thanking you.

Yours faithfully,
For DIANA TEA COMPANY LIMITED

Anushree Biswas



ANUSHREE BISWAS
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

AARES GROUP

Regd. Office : Sir RNM House (4th Floor), 3B, Lal Bazar Street, Kolkata - 700 001
Phone : 2248 8672, 4066 1590-93, Fax : 2248 7571 E-mail : contactus@dianatea.in
Website : www.dianatea.in CIN : L15495WB1911PLC002275

**DIANA TEA COMPANY LIMITED**

CIN : L15495WB1911PLC002275

Regd. Office: Sir RNM House (4th Floor), 3B, Lal Bazar Street, Kolkata-700 001

Phone: (033) 40661590-93, Fax: (033) 2248-7571

E-mail: contactus@dianatea.in Website: www.dianatea.in**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**

Sub.: Transfer of Equity Shares held in Diana Tea Company Limited ("the Company") to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority - Ministry of Corporate Affairs' (IEPF), in respect of which dividend remaining unclaimed or unpaid for the last seven consecutive years.

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124 and Section 125 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (the Rules), the Equity Shares of the Company in respect of which dividend declared during the Calendar Year 2014, which has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Demat account of the IEPF Authority.

All unpaid/unclaimed dividends upto the year ended 31st December, 2013 have been transferred from time to time as per the applicable provisions of the Companies Act, 1956 and/or Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as the Act) to the Central Government/Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The Company has already sent individual notice to each of the shareholder(s) whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules at their latest available address.

The full details of such shareholders including their names, folio number or DP ID-Client ID and the number of shares due for transfer are also available on the website of the Company <http://www.dianatea.in>.

The Shareholders are requested to make an application to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited to claim the outstanding dividend immediately.

In the event, no communication is received from such Shareholders by **20th July, 2022**, the Company will be constrained to transfer the shares to IEPF without any further notice, by following the procedure notified under the Rules, which is as under:

- 1) **In case of shares held in Physical form:** new share certificate(s) will be issued in your name and transferred in favour of IEPF on completion of necessary formalities. Hence, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.
- 2) **In case of shares held in Demat form:** the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in your Demat account in favour of IEPF.

The shareholders may further note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholders are entitled to claim the same from the IEPF by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same, duly signed to the Company and the RTA along with requisite documents enumerated in Form IEPF-5. Please note that no claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividend and shares transferred to the IEPF pursuant to the Rules.

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact at any of the following addresses:

Correspondence Address

Secretarial Department,
Diana Tea Company Limited,
3B, Lal Bazar Street,
Sir RNM House (4th Floor),
Kolkata-700001
Phone : (033) 4066-1590/93
Email: contactus@dianatea.in
Website: www.dianatea.in

M/s. Maheshwari Datamatics Pvt Ltd
23, R. N. Mukherjee Road,
5th Floor, Kolkata - 700 001
Phone : (033) 2243-5029, 2248-2248
Fax (033) 22484787
E-mail: mdpldc@yahoo.com

By order of the Board
For **DIANA TEA COMPANY LIMITED**

Sd/-

(ANUSHREE BISWAS)

COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER
MEMBERSHIP NO.: 40821

Date : 28th April, 2022
Place : Kolkata

For DIANA TEA CO. LTD.

A. Biswas
Company Secretary

দুরন্ত বার্তা

শুক্রবার, ২৯ এপ্রিল, ২০২২।৫



ডায়না টি কোম্পানি লিমিটেড

CIN : L15495WB1911PLC002275

রেজি. অফিস : স্যার আরএনএম হাউস (৪র্থ ফ্লোর),

৬বি, লালবাজার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন নং: (০৬৬) ৪০৬৬১৫৯০-৯৬, ফ্যাক্স : (০৬৬) ২২৪৮-৭৫৭১

ই-মেল : contactus@dianatea.in ওয়েবসাইট : www.dianatea.in

শেয়ার হোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

বিষয় : ডায়না টি কোম্পানি লিমিটেড (কোম্পানি)-র ইকুইটি শেয়ার হস্তান্তর করা হবে ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে 'ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড অথরিটি- বানিজ্য বিষয়ক মন্ত্রক' (আইইপিএফ), যে সমস্ত লভ্যাংশ দাবিহীন বা অপ্রদেয় রয়েছে রয়েছে লাগাতার গত সাত বছর ধরে।

এতদ্বারা কোম্পানির শেয়ার হোল্ডারদের বিজ্ঞপিত করা যায় যে অনুসারী বন্দোবস্ত দ্বারা ১২৪ এবং দ্বারা ১২৫ কোম্পানি আইন, ২০১৩ (আইন) সঙ্গে পড়তে হবে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এবং রিফাণ্ড) দ্বারা, ২০১৬ (ধারা), সংশোধনী, কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার যে লভ্যাংশ ঘোষিত হয়েছে ২০১৪ ক্যালেন্ডার বছরে, যা দাবিহীন বা অপ্রদেয় রয়েছে লাগাতার গত সাত বছর বা আরও বেশি যা কোম্পানির তরফে হস্তান্তর করা প্রয়োজন আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে।

সমস্ত অপ্রদেয় বা দাবিহীন লভ্যাংশ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৩ বছর শেষ পর্যন্ত হস্তান্তর করা হবে সময় সময় প্রযোজ্য বন্দোবস্ত অনুসারে কোম্পানি আইন, ১৯৫৬ এবং / অথবা কোম্পানি আইন, ২০১৩ (এরপর উল্লেখ হবে আইন হিসাবে) কেন্দ্রীয় সরকার / ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড (আইইপিএফ)।

কোম্পানি ইতিমধ্যে পৃথক পৃথক নোটিস পাঠিয়েছে প্রতি শেয়ার হোল্ডারকে তাদের শেয়ার যোগ্য আইইপিএফ-এ হস্তান্তর আইন অনুসারে তাদের সর্বশেষ প্রাপ্য টিকানায়।

এই সমস্ত শেয়ার হোল্ডারদের সম্পূর্ণ বিস্তারিত সঙ্গে নাম, ফোলিও নম্বার বা ডিপি আইডি-ক্লায়েন্ট আইডি এবং বকেয়া শেয়ার সংখ্যা হস্তান্তর পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে-<http://www.dianatea.in>।

শেয়ার হোল্ডারদের অনুরোধ করা যাচ্ছে আবেদন করতে রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-মে. মাহেশ্বরী ডাটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেড-কে বকেয়া লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য দ্রুততার সাথে।

এই ক্ষেত্রে যদি কোনো যোগাযোগ না আসে এই শেয়ার হোল্ডারদের তরফ থেকে ২০ জুলাই, ২০২২ এর মধ্যে, কোম্পানি রাখা হবে শেয়ার আইইপিএফ খাতে পাঠাতে পরবর্তী কোন নোটিস ছাড়া, আইনি পদ্ধতি মোতাবেক, যা নিম্নে উল্লেখ্য :

১) যদি শেয়ার পাওয়া যায় ফিজিক্যাল ফর্মে : নকল শেয়ার সার্টিফিকেট জারি করা হবে আপনার নামে এবং হস্তান্তর করা হবে আইইপিএফ খাতে সম্পূর্ণ করার পর প্রয়োজনীয় পদ্ধতি। আরও, অসলু শেয়ার সার্টিফিকেট যা রেজিস্টার রয়েছে আপনার নামে যা বাতিল হবে এবং কোন দরাদরি চলবে না।

২) যদি শেয়ার পাওয়া যায় ডিম্যাট ফর্মে : কোম্পানি জ্ঞাত করাবে ডিপোজিটারিতে বানিজ্যিক পদক্ষেপের মাধ্যমে শেয়ার হস্তান্তর করার জন্য যা আপনার ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে রয়েছে আইইপিএফ খাতে।

শেয়ার হোল্ডাররা লক্ষ্য করবেন শেয়ার হস্তান্তরের জন্য এবং দাবিহীন লভ্যাংশ আইইপিএফ খাতে, সংযুক্ত শেয়ার হোল্ডাররা বিবেচিত হবেন দাবী করতে আইইপিএফ থেকে জমা করে অনলাইন আবেদনপত্র, প্রস্তাবিত ফর্মে আইইপিএফ-এ যা পাওয়া যাবে ওয়েবসাইটে-www.iepf.gov.in এবং একই ফিজিক্যাল কপি পাঠিয়ে স্বাক্ষর করে কোম্পানির কাছে সঙ্গে প্রয়োজনীয় নথিপত্র পূর্ণনা করে আইইপিএফ-এ ফর্মে। দয়াকরে লক্ষ্য করবেন কোন দাবী পড়ে থাকবে না কোম্পানির তরফে দাবিহীন লভ্যাংশের ভিত্তিতে এবং শেয়ার হস্তান্তর করা হবে আইইপিএফ খাতে আইন অনুসারে।

যদি শেয়ার হোল্ডারদের কোন প্রশ্ন থাকে উপরোক্ত বিষয়ে এবং আইন বিষয়ে, তারা যোগাযোগ করতে পারেন নিম্নলিখিত যে কোন ব্যক্তিদের সাথে :

যোগাযোগের টিকানা

সচিবালয় বিভাগ, ডায়না টি কোম্পানি লিমিটেড, ৬বি, লাল বাজার স্ট্রিট, স্যার আরএনএম হাউস (৪ ফ্লোর), কলকাতা-৭০০০০১ ফোন : (০৬৬) ৪০৬৬-১৫৯০/৯৬ ই-মেল : contactus@dianatea.in ওয়েবসাইট : www.dianatea.in	মেসার্স মাহেশ্বরী ডাটামেটিকস প্রা.লি. ২৩, আর.এন. মুখার্জি রোড, ৫ম ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১ ফোন : (০৬৬) ২২৪৮-৫০২৯, ২২৪৮-২২৪৮ ফ্যাক্স : (০৬৬) ২২৪৮৪৭৮৭ ই-মেল : mdpldc@yahoo.com
--	---

বোর্ডের আদেশানুসারে

ডায়না টি কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/- (অনুশ্রী বিশ্বাস)

কোম্পানি সচিব

সদস্যপদ নং. ৪০৮২১

তারিখ : ২৮.০৪.২০২২

স্থান : কলকাতা

For DIANA TEA CO. LTD.

Company Secretary